
VASARA 2023

Unikalūs sprendimai odontologijai. Universalūs sprendimai odontologijai.

MIELIEJI ODONTOLOGAI,
Nors vasara atostogų metas, vistik ne visi 
atostogauja, yra ir dirbančiųjų. Esame šalia, 
pasiruošę pristatyti viską, kas palengvintų 
bei pagreitintų Jūsų darbą. 

Jūsų Unidentas

Jūsų patogumui – Unidento elektroninė platforma

• Informacija apie produktų asortimentą
• Profesionalūs produktų ir 
   pakuočių aprašymai
• Galimybė naršyti, matyti ar yra sandėlyje 
   šiuo metu bei užsakyti bet kuriuo 
   paros metu
• Informacija apie profesinio tobulėjimo 
   renginius bei išvykas į odontologijos
   parodas (UNI Akademija)

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

www.unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

PERKANT TOKUYAMA GAMINIŲ 
UŽ 100 IR DAUGIAU EURŲ – 
DOVANA TOKUYAMA 
GERTUVĖ IR DROBINIS 
MAIŠELIS    

OMNICHROMA, 
OMNICHROMA BLOCKER
Vieno atspalvio universalus 
kompozitas (švirkštas, 4g)

OMNICHROMA FLOW, 
OMNICHROMA BLOCKER FLOW
Vieno atspalvio takus kompozitas 
(švirkštas, 3g)

OMNICHROMA BULK FLOW NAUJIENA!
Vieno atspalvio takus storo sluoksnio (iki 3.5 mm) 
universalus kompozitas (švirkštas, 3g)

UNIVERSALŪS KOMPOZITAI

DVIPUSIAI KOMPOZITŲ 
MODELIAVIMO ŠEPETĖLIAI

Kaina
1000 €

2 darbiniai galai - plokščias ir 
smailas, natūralaus pluošto, 
daugkartinio naudojimo.

DENTINO NUJAUTRINTOJAS/
HERMETIKAS

Kaina
6000 €

SHIELD FORCE PLUS 2 
Patvarus apsauginis dangalas padidėjusio 
dentino jautrumo gydymui, turintis „dvigubo 
bloko“ mechanizmą (hermetizuoja tubules ir 
sukuria 2 mikronų apsauginį sluoksnį).

ADHEZINIS DERVINIS CEMENTAS

Kaina
19800€

ESTECEM II PLUS
Bemetalių ir metalo restauracijų, venyrų, Maryland tiltų,
kaiščių cementavimui bei metalo keramikos ir porceliano pataisoms; 
4 atspalviai
Rinkinys: cementas ESTECEM II PLUS, universali spalva (4.7g), savaiminio kietėjimo surišiklis Universal Bond ll (9 ml), priedai

ESTELITE SIGMA QUICK
Submikroninis hibridinis universalus 
kompozitas su gerai išreikštu 
chameleono efektu (švirkštas, 3.8 g)

Kaina 41.00 Eur

ESTELITE ASTERIA 
Universalus kompozitas, 
pasižymintis itin geromis estetinėmis 
savybėmis (švirkštas, 4 g)

Kaina 55.00 Eur Kaina 55.00 Eur

Kaina 41.00 Eur
Kaina 43.00 Eur

NAUJIENA!!!



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

VIETINIAI ANESTETIKAI IR ADATOS IŠ INIBSA (ISPANIJA)

Veikliosios medžiago: Artikainas (4%): 
•  Mažas toksiškumas (dėka didelio susirišimo su plazmos baltymais – 94%, 
    metabolizmo per plazmą ir kepenis, labai trumpo pusinės eliminacijos periodo - tik 20 minučių) 
•  Efektyvesnis, greičiau pradeda veikti (dėka didelio tirpumo riebaluose) 

Epinefrinas (1:100 000 arba 1:200 000 - 0,018 arba 0,009 mg karpulėje):
•  Sumažina kraujavimą ir seilėtekį 
•  Sulaiko anestetiką švirkštimo vietoje (neleidžia pasišalinti iš poveikio 
    vietos bei pasklisti po visą kūną)
•  Padidina ir prailgina anestetiko poveikį 

DENTOCAINE išskirtinumai:
1. Mažesnė kaina 
2. Daugiau anestetiko vienoje karpulėje – 1.8 ml  
3. Karpulės stūmoklis tinka įvairiems aspiraciniams švirkštams: “harpūno formos švirkšto stūmoklis”, “spyglio formos
    švirkšto stūmoklis”, “kamščiatraukio formos švirkšto stūmoklis”, “plokščias švirkšto stūmoklis ”

DENTOCAINE (1.8 ml karpulė) (Inibsa, Ispanija) 

VEIKIMO TRUKMĖ MINUTĖS

Veikimo pradžia 2 

Pulpos nejautros laikas 60-75

Minkštųjų audinių 
nejautros laikas

180-360

Dentocaine (epinefrino koncentracija 1:200000) – skirtas 
eilinėms vidutinio sudėtingumo procedūroms, rekomenduojamas 
kaip pirmasis pasirinkimas odontologo kabinete 

VEIKIMO TRUKMĖ MINUTĖS

Veikimo pradžia 2 

Pulpos nejautros laikas 45-60

Minkštųjų audinių 
nejautros laikas

120-300

Dentocaine (epinefrino koncentracija 1:100000) – skirtas 
sudėtingesnėms procedūroms, kai reikia ilgesnio veikimo laiko 
bei didesnės kraujavimo kontrolės

Paprasti  išmintingi  sprendimai

MONOPROTECT dentalinės adatos

Švelni injekcija – komfortas pacientui

NAUJIENA!!!

•  Nerūdijančio plieno kaniulės, silikonu padengtas galiukas
•  Trigubas nuolydis – lengvesnė audinių penetracija, maža audinių 
    pažeidimo tikimybė
•  Nuolydžio indikatorius leidžai teisingai pozicionuoti adatą
•  Sudėtyje nėra latekso – maža alerginių reakcijų ir odos
    sudirginimo tikimybė
•  Sterilumo garantija. Apsauginis dangtelis ir saugiklis sujungti 
    suvirinta jungtimi
•  Spalvinis žymėjimas. To paties dydžio adatos supakuotos 
    dėžutėse po 100 vnt.
•  Greitas įvertinimas. Produkto partija, galiojimo laikas ir dydis 
    nurodytas ant adatos dangtelio
•  Pagaminta ES

Kaina
600€

Gera kaina

2253€

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

TURBININIS ANTGALIS DORIT DR-163 
• Trys vandens išpurškimo taškai - 
   efektyvus grąžto ir operacino lauko 
   aušinimas
• Apsisukimų skaičius: 
   300 000 - 350 000 aps./min. 
• Galvutės dydis 12,5mm 
• Keraminiai guoliai
• Galingumas 24W
• Jungtis “Midwest” 4 skylių

TURBININIS ANTGALIS DORIT DR-165 
SU ŠVIESA 
• Optinio pluošto šviesolaidis ir LED lemputė 
   (Japonija) atsparūs daugkartiniam sterilizavimui  
• Trys vandens išpurškimo taškai - efektyvus
   grąžto ir operacino lauko aušinimas
• Apsisukimų skaičius: 
   300 000 - 350 000 aps./min 
• Galvutės dydis 12,5mm
• Vokiški keraminiai guoliai
• Galingumas 24W
• KaVo tipo 6 skylių greitoji jungtis 
   (įeina į komplektaciją)

Kaina
13000€

Kaina
25000€

KAMPINIS ANTGALIS DORIT DR-N11CF 
SU ŠVIESA  
• Optinio pluošto šviesolaidis 
• Apsisukimų skaičius iki 
   40 000 aps./min. 

Kaina
23500€

GREITINANTIS KAMPINIS ANTGALIS 
NSK TIPO DR-15FH SU ŠVIESA  
• Perdavimo santykis 1:5
• Optinio pluošto šviesolaidis
• Apsisukimu skaicius iki 
   8 000 aps./min.

Kaina
48000€

PLATUS ANTGALIŲ PASIRINKIMAS 

Perkant bet kuriuos du 
turbininius Dorit antgalius 
(DR-163 ir DR-165 - galima maišyti),

KARŠTI DORIT PRODUKTAI!

DOVANA 
Dorit turbininio 
antgalio rotorius.



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

Kaina
500 €

KODĖL RENKAMES BLOSSOM – 
tai kokybė, patirtis ir patikimumas

• Nitrilinės
• Be talko
• Mėlynos, 
   violetinės, 
   rausvos
• Dydžiai XS, 
   S, M ir L

Pakuotė 100 vnt.



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

PUIKI KOMANDA – TORQTECH ANTGALIS 
IR ORTODONTINĖS JUOSTELĖS

LINIJINIO JUDESIO KAMPINIS ANTGALIS CA-4R-O-PF  (4:1)
Prekės kodas 2410 

Kaina
90000€

ORTODONTINĖS JUOSTELĖS:
• 2410-015 Danties paviršiaus poliravimui Geltona 
   15nm dvipusis 3vnt
• 2410-025 Danties paviršiaus kontūravimui Baltas
   25nm dvipusis 3vnt

Kaina: 101,00 Eur, 76,00 Eur 

Kaina
7600€

Perkant linijinio judesio kampinį antgalį CA-4R-O-PF, 
ortodontinių juosteslių kaina tik 76,00 Eur 
reguliari kaina 101,00 Eur

J.MORITA APEKSO LOKATORIUS 
DENTAPORT ROOT ZX - VISADA TIKSLŪS IR PATIKIMI 
MATAVIMO REZULTATAI!

Kaina 
1043,00 Eur

• Tikslumas 96,2% - tiksliai matuoja sausuose 
   ir drėgnuose kanaluose
• Didelis spalvotas ekranas
• Akustiniai signalai didesniam saugumui
• Automatinis kalibravimas – visada paruoštas naudoti
• Galimybė prijungti endodontinį motorą
• Garantija 2 metai

Perkant DentaPort Root ZX apekso lokatorių, DOVANA lūpų kabliukas.

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

Gera kaina

720€
Gera kaina

580€

MOTYVUOJA VIENAS TIKSLAS - GERINTI 
VISŲ ŽMONIŲ BURNOS SVEIKATĄ

INTENSIVE CARE  burnos skalavimo skystis ir dantų gelis skirtas naudoti 
gydant periodontitą ir periimplantitą bei antiseptinės aplinkos palaikymui 
po chirurginio gydymo burnoje. Sudėtyje yra 2 antiseptikai: chlorheksidino 
digliukonatas (CHX) 0.12% ir cetilpiridino chloridas (CPC) 0.05%.

500 ml burnos 
skalavimo 

skystis

9,74 Eur

5 l burnos 
skalavimo 

skystis

52,42 Eur

VITIS Gingival dantenų pasta su antiseptiku yra specialiai 
sukurta siekiant pagerinti žmonių, kurių dantenos yra 
jautrios, burnos higieną. VITIS Gingival sumažina burnos 
bioplėvelės susidarymą ir apsaugo bei atgaivina dantenas.
SUDĖTIS: Cetilpiridinio chloridas (CPC) – antiseptikas, 
Pantenolis (provitaminas B5).

Kaina 8.80 Eur

75 ml 
burnos 
gelis

8,34 Eur

Gera kaina

4250€
Gera kaina

750€
Gera kaina

650€

VITIS Gingival yra tinkamiausias burnos skalavimo skystis kasdienei 
dantenų priežiūrai ir galimų dantenų problemų prevencijai. VITIS gingival 
yra burnos skalavimo skystis, specialiai sukurtas pagerinti burnos higieną 
žmonėms, kurių dantenos yra jautrios, pavyzdžiui, nėščioms moterims, 
diabetikams ir (arba) tiems, kurių imunitetas nusilpęs, rūkantiems, 
pacientams, gydomiems antikoaguliantais arba turintiems sveikatos 
sutrikimų. Mažina burnos bioplėvelės susidarymą ir apsaugo bei atgaivina 
dantenas. VITIS dantenų skalavimo skystis taip pat sustiprina dantų 
pastos veikimą, nes pasiekia sunkiai prieinamas burnos vietas, užbaigia ir 
pratęsia jo poveikį. SUDĖTIS: Cetilpiridinio chloridas (CPC) – antiseptikas, 
Pantenolis (provitaminas B5). Sudėtyje nėra alkoholio.

500 ml burnos 
skalavimo kystis  9,74 Eur

Gera kaina

750€

VITIS® Whitening turi unikalią formulę, turinčią 
5 poveikius: ANTI-STAINING - apsaugo nuo dėmių 
formavimosi ant emalio paviršiaus; 
ANTI-CALCULUS - lėtina arba užkerta kelią dantų 
akmenų  susidarymui, bioplėvelės (dantų apnašų) 
kristalizacijai; POLISHING - poliruoja ir lygina 
dantų emalį, sugrąžina natūralų, baltą blizgesį, jo 
nepažeidžiant; ANTI-CARIES - remineralizuoja emalį 
ir apsaugo nuo dantų ėduonies. REPAIRING and 
WHITENING – sudėtyje esantis aktyvus hidroksiapatitas 
užpildo emalio paviršiaus nelygumus, išlygina emalį bei 
formuoja ant jo apsauginį sluoksnį.

Kaina 8.80 Eur

dantų šepetėliai tik 2,00 Eur!

VITIS® Soft Access dantų šepetėlis turi minkštus 
šerelius, kurie efektyviai pašalina bakterines 
apnašas (burnos bioplėvelę), ir mažą galvutę, 
skirtą mažoms burnoms ir sunkiai pasiekiamoms 
vietoms pasiekti. Šepetėlio kaklelis yra 
lankstus, todėl jį galima sulenkti į geriausiai 
burnai tinkančią padėtį, tuomet lengviau 
pasiekti sunkiau prieinamus dantis. Rankena 
yra anatominė, su neslystančia danga, kad būtų 
patogu valyti. Dantų šepetėlis turi apsauginį 
dangtelį, kuris neleidžia šereliams išsiskleisti bei 
palaiko geriausias higienos sąlygas.

VITIS® Medium Access yra kasdienis dantų 
šepetėlis su maža galvute, kuri leidžia lengvai 
pasiekti tolimesnes burnos sritis ir sumažina 
galimą pykinimo refleksą. Jo vidutinio kietumo 
šereliai su banguotu profiliu palengvina patekimą 
į tarpdančius ir prisitaiko prie dantų formos. 
Šepetėlio kaklelis yra lankstus, todėl jį galima 
sulenkti į geriausiai burnai tinkančią padėtį, 
tuomet lengviau pasiekti sunkiau prieinamus 
dantis. Rankena yra anatominė, su neslystančia 
danga, kad būtų patogu valyti. Dantų šepetėlis 
turi apsauginį dangtelį, kuris neleidžia šereliams 
išsiskleisti bei palaiko geriausias higienos 
sąlygas.

VITIS® Gingival yra kasdien naudojamas dantų 
šepetėlis su maža galvute ir minkštais šereliais, 
išdėstytais plokščiame šepetėlio paviršiuje, 
kuris masažuoja ir stimuliuoja jautrias dantenas, 
padeda jas sustiprinti. Nepažeidžia restauracijų 
paviršiaus, nesukelia atvirų dantų kaklelių 
jautrumo, esant atsitraukusioms dantenoms. 
VITIS® Gingival šepetėlio kaklelis yra lankstus, 
todėl jį galima sulenkti į geriausiai burnai 
tinkančią padėtį, tuomet lengviau pasiekti 
sunkiau prieinamus dantis. Rankena yra 
anatominė, su neslystančia danga, kad būtų 
patogu valyti. Dantų šepetėlis turi apsauginį 
dangtelį, kuris neleidžia šereliams išsiskleisti bei 
palaiko geriausias higienos sąlygas.



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

UNIBRUSH - nailoniniai poliravimo šepetėliai, skirti naudoti su poliravimo pasta. 
Nepaveikia apdorojamo paviršiaus struktūros. 
Indikacijos: profilaktika, restauracijų iš kompozitų, metalo ar porceliano apdaila. 
Kieti-mėlyni, vidutiniai-balti, labai švelnūs-oranžiniai. 
Forma: taurelės, tiesūs, liepsnelės.  

• 2 etapų poliravimo ratukai kompozitų prepoliravimui 
   (vidutinis rausvas) ir blizginimui (švelnus pilkas)

EASYCOMP 
kompozitų apdailos ratukai 40vnt. + EASYCOMP ratukai arba šluotelės 10vnt.

• Vienkartiniai kompozitų apdailos ratukai arba taurelės
   kompozitų prepoliravimui (vidutiniai mėlyni) ir blizginimui 
   (švelnūs pilki)

Užsakymo kodas: 9033 arba 9032
Kaina: 120,00 Eur

• Deimantinė poliravimo pasta kompozicinių paviršių blizginimui 
• 2g
Užsakymo kodas: 6705
Kaina 12,00 Eur  

DIACOMP® 
pasta + UNIBRUSH taurelė 5vnt.

DIACOMP® PLUS 
poliravimo ratukų rinkinys arba papildymas + EASYCOMP ratukai arba šluotelės 10vnt.

Užsakymo kodai: 
6184 (rausvi ratukai 14mm 10vnt.) ir  6284 (pilki ratukai 14mm 10vnt.), 
6180 (rausvi ratukai 11mm 10vnt.) ir 6280 (pilki ratukai 11mm 10vnt.), 
9086 (ratukų rinkinys 14mm 6vnt.) ir 9087 (ratukų rinkinys 11mm 6vnt.)
Kaina: 11mm rinkinys 55,00 Eur ir 14mm 59,00 Eur 
11mm papildymas 83,00 Eur ir 14mm 89,00 Eur

+10

+5

+10

KARŠTAS VASAROS PASIŪLYMAS



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

60 METŲ ODONTOLOGINĖS ĮRANGOS GAMYBOS PATIRTIS!

Didelės investicijos atsinaujinimui: nauja gamybinė bazė, vakarietiški technologiniai procesai. 
Gamybos procesas atitinka ISO reikalavimus bei yra sertifikuotas pagal saugumo standartą CE.
Sukurta naujos kartos odontologinė įranga “Diplomat”, atitinkanti naujausius ES saugumo ir kokybės reikalavimus.

Odontologinė įranga “Diplomat”: 
• puiki kokybė, 
• patikimumas, 
• inovatyvumas, 
• neaukšta kaina
• pasiūla - net 10 šios įrangos modelių, 
   atitinkančių pačių reikliausių 
   odontologų poreikius.

• darbinių rankovių išdėstymas „iš apačios“ arba „iš viršaus“ 
• iki 5-ių darbinių rankovių
• darbo funkcijų valdymas  membranine arba jutimine klaviatūra 
• elektrinis bešepetėlinis mikrovariklis įprastam darbui
   ir endodontijai
• turbininio antgalio apsisukimų skaičiaus reguliavimas arba 
   be reguliavimo
• oro-vandens pūtiklio pasirinkimas iš 6 variantų, tiesus arba 
   kampinis, su šviesa ar be šviesos.
• ultragarsinis skaleris: EMS, Satelec, LM, Woodpecker, NSK
• valdymo pedalas klasikinis arba multifunkcinis 
• skirtingo dizaino LED šviestuvas XENOS arba FARO MAIA
• spjaudyklės indas fiksuotas arba pasukamas 
• asistento stalelis iki 6-ių darbinių instrumentų
• paciento kėdės apmušalai besiūlės technologijos arba 
   minkšti „memory foam“
• odos spalvų pasirinkimas iš 49 spalvų paletės
• galvos atlošo mechanizmas 2D arba 3D
• atsiurbimo sistemos pasirinkimas: Cattani, Metasys, Durr

GARANTIJA:
standartinė gamyklinė garantija  -  24 mėnesiai pratęstoji 
gamyklinė garantija „Diplomat relax“ – iki 5 metų 

PUIKUS KOKYBĖS IR KAINOS SANTYKIS
• Paprastas valdymas ir kasdieninė priežiūra. Ergonomiškas.
• Platus komplektavimo pasirinkimas:

Įrangos priežiūrą visoje Lietuvoje atlieka specialistai, 
turintys 20 metų patirtį

Kaina
12999

Įskaitant PVM
Standartinė komplektacija

Pristatome labiausiai perkamą modelį - 
Diplomat Model One



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

„PRESIDENT The Original“ yra pirmasis a-silikonas rinkoje (1975 m.). Itin tirštos konsistencios, rankomis maišomos bazinės masės yra lengvai 
sumaišomos, galimi trys bazinės masės kietumai (Putty, Putty Soft ir Putty Supersoft) pasirenkami pagal konkretų klinikinį atvejį. 
Įvairių kietumų korekcinės masės (Extra Light Body, Light Body, Regular Body) yra stabilios, ypač lengvai tekančios esant slėgiui, kad tiksliai 
užfiksuotų visas smulkias detales. Sudėtyje esantys surfaktantai labai pagerina hidrofilines medžiagų savybes.
Savybės: pakuotėje 160 dezinfekcinių servetėlių, valo ir dezinfekuoja, pakankama 1 minutės kontaktinio 
laiko, švelnios, netoksišos, nedirgina akių, odos, kvėpavimo takų, tinka įvairiems kietiems, neporėtiems 
paviršiams bei medžiagoms, aktyvi medžiaga – vandenilio peroksidas, kuris skyla į vandenį bei deguonį,
 draugiškus apinkai išbandytas ir patvirtintas, kaip tinkamas daugumos odontologinių kėdžių apmušalų valymui. 
Servetėlės dydis: 15x18cm.

Kaina: KOREKCINĖ MASĖ 41,00 Eur IR BAZINĖ MASĖ 63,00 Eur

BIRŽELIS – COLTENE MĖNUO!
ONE COAT 7 UNIVERSAL 
yra šviesoje kietėjantis, vienkomponentis 
surišiklis, naudojamas savaiminio ėsdinimo, 
selektyvaus ėsdinimo arba pilno ėsdinimo 
technika. 

BRILLIANT EVERGLOW 
yra modernus kompozitas, skirtas priekių ir krūminių 
dantų restauracijoms. Naudojant šį kompzita yra 
paprasta ir patogu atikti procedūras, šis kompozitas 
pasižymi subalansuotu savybių deriniu, užtikrinančiu 

Kaina
8600€

Kaina
4335€

OPTIM 1  dezinfekcinės servetėlės efektyviai 
veikia net prieš sunkiai sunaikinamus patogenus, 
įskaitant COVID-19 (koronavirusas). Savybės: 
pakuotėje 160 dezinfekcinių servetėlių, valo ir 
dezinfekuoja, pakankama 1 minutės kontaktinio 

Kaina
1000€

GELATAMP yra želatininės kempinėlės, skirtos žaizdų 
infekcijų ir antrinio kraujavimo profilaktikai po dantų 
ekstrakcijos. „Gelatamp“ sudėtyje yra koloidinio 
sidabro, todėl jos skiriasi nuo grynų želatininių 
kempinių. Sidabras pasižymi plačiu antibakteriniu 

Kaina
3100€

ilgalaikį rezultatą ir puikų restauracijų blizgesį. Galimi atspalviai: 
balintiems dantims BL, A1/B1, A2/B2, A3/D3, A3.5/B3, C2/C3, A4/C4, 
skaidrus , balintiems dantims skaidrus BL-trans, opakeris balintiems 
dantims BLO, opakeris A1, opakeris A3 

Kaina: 51,00 Eur  -15% tik 43,35 Eur

laiko, švelnios, netoksišos, nedirgina akių, odos, kvėpavimo 
takų, tinka įvairiems kietiems, neporėtiems paviršiams bei 
medžiagoms, aktyvi medžiaga – vandenilio peroksidas, kuris 
skyla į vandenį bei deguonį, draugiškus apinkai išbandytas ir 
patvirtintas, kaip tinkamas daugumos odontologinių 
kėdžių apmušalų valymui. Servetėlės dydis: 15x18cm.

Perkant dvi Optim 1 pakuotes, 
DOVANA 1 Optim 1 pakuotė 2+1

poveikiu per visą absorbcijos laiką ir suteikia kempinėlėms 
specifinę rudą spalvą. Savybės: greita pradinė hemostazė, kręšulio 
stabilizavimas, platus baktericidinis poveikis, pilna rezorbcija.

Kaina: 38,75 -20% tik 31,00 Eur 

ATSPAUDINIŲ MEDŽIAGŲ KLASIKA IŠ COLTENE

SPEEDEX aukščiausios kokybės C-silikonas pasižymi išskirtiniu drėkinimu ir puikiomis takumo savybėmis. 
„Speedex“ sistema patogu dirbti, nes tiekiamas vienas aktyvatorius, tinkantis visoms trims konsistencijoms 
(skysta korekcinė masė, vidutinė korekcinė masė, bazinė minkoma masė). 
Savybės: 7 dienų dimensinis stabilumas, kontroliuojamas darbo laikas, drėgmės kontrolė, optimizuotas tikslumas. 

Kaina: AKTYVATORIUS 16,50, BAZINĖ MASĖ 28,50 Eur IR KOREKCINĖ MASĖ 11,50 Eur 

Perkant 1 One Coat 7 Universal papildymą 5ml, 
DOVANA 1 One Coat 7 Universal 
papildymas 1+1

2+1

1+1



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

ADMIRA FUSION 5 
 

Nauja patentuota ORMOCER® dervinė matrica
Specialiai pritaikius dervinę matricą prie nano hibridinio užpildo dalelių dydžio bei optinių savybių, buvo optimizuotas šviesos išsklaidymas. 
Gautas rezultatas - tikslingas ir sustiprintas chameleono efektas klasterinės spalvos viduje, leidžiantis plombavimo medžiagai tobulai 
prisitaikyti prie atkuriamo danties natūralaus atspalvio.
Taip pat šis dervinės matricos patobulinimas leido žymiai sumažinti polimerizacijos laiką. Visoms penkioms klasterinėms spalvoms pakanka 
tik 10 sekundžių kietinimo šviesa.

Visų spalvų polimerizacijos šviesa laikas - tik 10 sekundžių

Eksperto nuomonė
„Kadangi keliu aukštus estetinius reikalavimus tiesioginėms dantų restauracijoms, iš 
pradžių abejojau, ar tikrai galima pasiekti norimų rezultatų tik su penkiais atspalviais. 
Bet pabandęs likau sužavėtas galutiniu rezultatu. Gavau nematomas restauracijas. 
Be to, medžiaga labai lengvai modeliuojama ertmėje bei nelimpa prie instrumentų.” 

Dr. Hanke Faustas, Vokietija

Išbandyta inovatyvi ORMOCER® technologija
Nano hibrido derinys su ORMOCER® technologija, sukurta bendradarbiaujant su Frauenhoferio silikatų tyrimų institutu, leido išgauti 
keramikinę plombavimo medžiagą, pasižyminčią eile išskirtinių savybių. Be iki šiol mažiausio žinomo polimerizacinio susitraukimo 
(1.25 % pagal tūrį), Admira Fusion 5 pasižymi puikiu biosuderinamumu, nes sudėtyje nėra klasikinių monomerų, tokių, kaip Bis-GMA [BPA], 
TEGDMA or HEMA, Vietoj jų ORMOCERO (organically modified ceramics) sudėtyje panaudotos didelės apdorotos neorganinės matricos 
molekulės su daugybe kryžminių jungčių.

INDIKACIJOS
• Visų klasių ertmių restauracijos
• Bazė I ir II klasių ertmėse
• Traumos pažeistų priekinių dantų rekonstrukcija
• Tiesioginiai venyrai
• Dantų formos ir atspalvio korekcija, 
   siekiant pagerinti jų išvaizdą
• Dantų įtvarai
• Venyrų, mažų emalio defektų ir 
   laikinų restauracijų pataisos 
• Išplitusių vagelių hermetizavimas
• Pieninių dantų plombavimas
• Danties kulties atstatymas
• Įklotai

PRIVALUMAI
• SUPAPRASTINTAS ATSPALVIŲ PASIRINKIMAS: visi  VITA® spalvų rakto 
   klasikiniai atspalviai gali būti atkurti, naudojant tik penkias klasterines spalvas
• NAUJOVIŠKA ORMOCER® DERVINĖ MATRICA: pagerintas chameleono efektas 
   optimizuojant šviesos išsklaidymą
• EFEKTYVUMAS: reikia mažiau plombavimo medžiagų atsargų
• GREITAS DARBAS: visos spalvos polimerizuojamos šviesa tik 10 sekundžių 
• PUIKUS BIOSUDERINAMUMAS: 
   sudėtyje nėra klasikinių monomerų (nėra Bis-GMA [BPA], TEGDMA, UDMA etc.)
• AUKŠČIAUSIOS KLASĖS PLOMBAVIMO MEDŽIAGA: tvirtumas, stabilumas, 
   itin mažas polimerizacinis susitraukimas (1.25 % pagal tūrį)

Galmos spalvos: 
A1, A2, A3, A3.5, A4 (švirkštuose po 3 g ir kapsulėse po 0.2 g)

Supaprastinto atspalvių pasirinkimo sistema
Atspalvis pasirenkamas, naudojant klasterines spalvas („Cluster-Shades“). Admira Fusion 5 turi penkias skirtingas klasterines spalvas, 
atitinkančias po keletą VITA® spalvų rakto klasikinių atspalvių.

Rinkinys:  
5 švirkštai (visų spalvų) po 3 gramus. Kaina 320,00 Eur 
Švirkštas pasirinktos spalvos (3 gramai). Kaina 78,00 Eur 

Nano hibridinis ormoceras



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

Kompozitas
pakeisiantis Jūsų darbą

Pasaulyje lyderiaujančių technologijų dėka, GC kompanija 
įvedė naują kompozitų standartą, kuris išsiskiria ypatingu 
medžiagos tvirtumu, neapsakomomis poliravimo 
galimybėmis bei fantastiška, įvairialype estetika. 

Jūs taip pat nustebsite, kaip ji paprastai  injekuojama ir 
tuo pat metu formuojama.
Medžiaga tobulai adaptuojasi prie ertmės dugno, taip pat 
leidžia Jums įšvirkštimo metu kontūruoti restauraciją - 
kadangi G-ænial Universal Injectable netęžta!

G-ænial® Universal Injectable
lemta tapti pagrindiniu daug ką 
terapinėje odontologijoje keičiančiu 
žaidėju. Dėl medžiagos unikalių savybių, 
ji tikrai transformuos Jūsų darbo būdą.

Visą informaciją, konsultaciją, susipažinti su
medžiagų pavyzdžiais ir pamatyti GC medžiagų
veikimą galima susisiekus su konsultantu
Žilvinas Žičkus, mob.tel.: +370 65 249 729
el.adresas: zilvinas.zickus@gc.dental

Spalvos:
A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, CV, CVD, XBW, BW, AO1, AO2, AO3, JE, AE

A1 B2

A01

A2 CV

A02

A3 CVD

A03

A3.5

XBW JE

A4

BW AE

B1

VIDINĖS IŠORINĖS

Tel. +370 5 2734491
Fax. +370 5 2732239



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023

Originalus,
dabar dar
geresnis!

3M™ Scotchbond™ Universal Plus 
adhezyvas

5 
Rentgenokontrastinis 

Užsandarina ir rišasi su 
ėduonies paveiktu dentinu

Pagerintas surišimas
su danties audiniais ir 
restauracinėmis medžiagomis, 
įskaitant stiklo keramiką

Visiškas suderinamumas su 
dvigubu ir savaiminiu kietėjimu 
- nereikalingas papildomas 
dvigubo kietėjimo aktyvatoriaus 
buteliukas

Be BPA junginių, pvz., BisGMA

žingsniai 
pirmyn, lyginant 
su originalu

N
ėr

a BPA junginių

sudėtyje



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023



    Visos kainos leidinyje nurodytos su PVM
   Unikalūs sprendimai odontologijai

Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į Unidento vadybininkus tel.: 85 2 734491, 8 800 20015, dental@unidentas.lt

Vasara 2023


